
FMprofessional Wok Żeliwny 32 cm -
Doskonała Patelni do Smażenia
Indeks: 749227 Producent: Fackelmann GmbH + Co. KG Kod producenta: 22173

Cena: 288.82 zł

Opis

FMprofessional Force Wok z żeliwa 32 cm – patelnia wok z
wysokiej jakości powłoką zapobiegającą przywieraniu –
nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek (również
indukcyjnych) – ok. 33 x 42,8 x 12 cm
Producent: Fackelmann GmbH + Co. KG

Patelnia Wok FMprofessional Force z żeliwna 32 cm to niezbędny sprzęt w kuchni każdego miłośnika gotowania. Dzięki
wysokiej jakości powłoce zapobiegającej przywieraniu, przyrządzanie potraw staje się łatwiejsze i bardziej przyjemne.
Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, włącznie z indukcyjnymi, dzięki czemu jest wszechstronna i praktyczna.
Wyjątkowo wytrzymała konstrukcja z wysokiej jakości żeliwa sprawia, że patelnia jest trwała i solidna, idealna do
intensywnego użytkowania. Zestaw zawiera patelnię Wok 32 cm z 3-warstwową profesjonalną powłoką ILAG Ultimate oraz
praktyczną torbę do przechowywania.

Patelnia Wok FMprofessional Force z żeliwna 32 cm to gwarancja efektywnego gotowania i satysfakcji z używania.
Optymalna dystrybucja ciepła oraz możliwość używania w piekarniku do 250°C sprawiają, że potrawy zawsze wychodzą
doskonale. Bezpieczna i praktyczna, idealna do codziennego użytku zarówno w profesjonalnej kuchni, jak i amatorskiej.
Marka FMprofessional gwarantuje wysoką jakość i satysfakcję z zakupu.

Patelnia Wok FMprofessional Force z żeliwna 32 cm to doskonały wybór dla wszystkich miłośników wykwintnych dań i
profesjonalnego gotowania. Wyposażona we wszystkie niezbędne funkcje, spełni oczekiwania nawet najbardziej
wymagających kucharzy. Bezpieczna, trwała i elegancka - ta patelnia z pewnością stanie się niezastąpionym elementem
Twojej kuchni. Daj się oczarować doskonałemu designowi i funkcjonalności FMprofessional Force Wok!

Optymalna powłoka – aby podczas gotowania nic się nie przypaliło, patelnie są wyposażone w wysokiej jakości, 3-
warstwową powłokę zapobiegającą przywieraniu
Nadaje się do indukcji – powlekana patelnia żeliwna może być używana na wszystkich rodzajach kuchenek, również
oczywiście na kuchence indukcyjnej
Wyjątkowo wytrzymała – dzięki zastosowaniu wysokiej jakości żeliwa korpus patelni jest wyjątkowo wytrzymały i trwały
Made to last – patelnia jest przeznaczona do intensywnego, profesjonalnego użytku, co oczywiście nie oznacza, że
nawet kucharz hobbysta nie będzie z niej zadowolony
Zakres dostawy – patelnia Force 32 cm: 3-warstwowa profesjonalna powłoka ILAG Ultimate; w zestawie praktyczna
torba do przechowywania; odporna na piekarnik do 250°C; optymalna dystrybucja ciepła

jest bezpieczny w piekarniku: 1



Typ patelni Wok

Materiał Żeliwo

Średnica 32 cm

Kolor Czarny

Waga 2.14 kg

Czyszczenie Z mydłem i wodą

Nazwa modelu: Wok 32 cm
punkt znaku wypunktowania: Optymalna powłoka – aby podczas gotowania nic się nie przypaliło, patelnie są
wyposażone w wysokiej jakości, 3-warstwową powłokę zapobiegającą przywieraniu, Nadaje się do indukcji –
powlekana patelnia żeliwna może być używana na wszystkich rodzajach kuchenek, również oczywiście na kuchence
indukcyjnej, Wyjątkowo wytrzymała – dzięki zastosowaniu wysokiej jakości żeliwa korpus patelni jest wyjątkowo
wytrzymały i trwały, Made to last – patelnia jest przeznaczona do intensywnego, profesjonalnego użytku, co oczywiście
nie oznacza, że nawet kucharz hobbysta nie będzie z niej zadowolony, Zakres dostawy – patelnia Force 32 cm: 3-
warstwowa profesjonalna powłoka ILAG Ultimate; w zestawie praktyczna torba do przechowywania; odporna na
piekarnik do 250°C; optymalna dystrybucja ciepła
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: FMprofessional
poziom opakowania: unit
rozmiar: 32cm Wok
numer części: 22173
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
nazwa typu elementu: Patelnia wok 32 cm żeliwo nieprzywierająca
waga opakowania przedmiotu: 2.14 kilograms
producent: Fackelmann GmbH + Co. KG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008033221733
zalecane węzły przeglądania: 26969241031
numer modelu: 22173
specjalna funkcja: Kompatybilny płytą indukcyjną, Kompatybilny z elektryczną płytą kuchenną, Kompatybilny z płytą
gazową
nazwa przedmiotu: FMprofessional Force Wok z żeliwa 32 cm – patelnia wok z wysokiej jakości powłoką
zapobiegającą przywieraniu – nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek (również indukcyjnych) – ok. 33 x 42,8 x 12
cm
data uruchomienia strony produktu: 2023-04-25T14:24:44.255Z
materiał: Żeliwo Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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